Приложение 6
к административному регламенту

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___________ (дата)											№ _____

Об отказе в признании гр. __________ и её (сына, дочери, супруга (-и) ______ гр. _________ малоимущими, нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, принятии их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии со статьей 54 Жилищного кодекса Российской Федерации,, областным законом от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Ленинградской области от 25.01.2006 № 4 «Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Ленинградской области», решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 21.12.2010 № 65 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения муниципального жилищного фонда МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 21.12.2010 № 66 «Об утверждении методики определения размера дохода, приходящегося на гражданина и каждого члена его семьи (одиноко проживающего гражданина), определения размера стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и (или) членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) и подлежащего налогообложению, и определения расчетного периода для  расчета суммарного дохода гражданина и (или) членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Уставом МО Аннинское городское поселение, рассмотрев заявление ________________ от ___________г. и представленные __ документы, а также документы, полученные в порядке  межведомственного информационного взаимодействия, учитывая, что гр. _____________ _________________________________ (указывается  основание отказа), администрация ___________________
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отказать в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  гр. _________________, составом семьи два человека: _______________, ______________ года рождения, зарегистрированных в ____________________ вид жилого помещения, общей площадью _____ кв. м, расположенной по адресу: г.________.

Глава администрации 						____________________________